
Motion om tryggheten i Tingsryds kommun. 

Brottsligheten i vårt land blir grövre och grövre. I samma takt blir invånarna 
självklart alltmer otrygga. På nyheterna ser vi bilbränder, skottlossningar, 
sprängningar och rena avrättningar som sker i landet. Tingsryds kommun är inte 
förskonat från detta, men tack och lov ännu inte i så stor utsträckning. Vi i 
Sverigedemokraterna vill inte att våldet och brottsligheten ska eskalera utan vill se 
över vad vi kan göra från politikens sida för att öka tryggheten och göra allt vi kan 
för att minska brottsligheten.


Vi har bilar som brinner, narkotikahandel, skjutningar och en hel del annat. Nu 
senast en skjutning mot en ytterdörr. Man skjuter in i ett hem; hemmet som ska 
vara den tryggaste platsen. Detta kan vi inte på något sätt acceptera i vår 
kommun.


Sverigedemokraterna har flera gånger påtalat problematik med droger. Drogerna är 
ett stort problem i hela landet och även i Tingsryd. Det är hög tid att vi får 
drogkontroller i våra skolor. Att få bukt med drogmissbruket är ett första steg mot 
en bättre vardag för de drabbade och även för samhället.


Vi vet att en skjutning inträffat på Ebbalycke. De flesta infarter till området är 
försedda med bommar, men cykelvägen har inga trafikhinder och enligt boende i 
området så används just cykelvägen som in och utfart vilket många upplever som 
otryggt.


Vi i Sverigedemokraterna vill att man utreder det exakta behovet av olika typer av 
trygghetsökade och brottsförebyggande insatser.  Mörka platser som upplevs som 
otrygga ska belysas och övervakningskameror på de ställen där vi får indikationer 
om att något händer kan vara ett bra alternativ.


Sverigedemokraterna yrkar därför

- Att berörd förvaltning ser över om och var det är lämpligt med 
övervakningskameror

- Att berörd förvaltning utreder möjligheter till drogkontroller på våra skolor.

- Att berörd förvaltning sätter upp trafikhinder vid cykelvägen bakom Ebbalycke 

samt ser över övriga infarter till området.
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